
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/148/2016 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 250) Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości, bez wezwania do 15 dnia każdego miesiąca z góry za dany miesiąc. 

2. Jeżeli ostatni dzień terminu opłacania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypada  

na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, stosuje się odpowiednio art. 12 § 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 613 z późn. zm.). 

§ 2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XL/195/2013 Rady Miasta 

Świeradów- Zdrój z dnia 27 lutego 2013 roku 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Urbańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3585


		2016-07-15T12:50:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




